

Dodávateľ:

JÁN POLČAN - ADASTAV PLUS
JÁN POLČAN
DIAKOVSKÁ CESTA 14
927 01 ŠAĽA
 IČO: 32841396
 DIČ: 1020330729
 IČ DPH: SK1020330729
 Telefón: 031 770 8153
 Mobil: 0911979156
 Fax: 031 770 8153
 E-mail: info@adastav.sk
 www.adastav.sk

Variabilný symbol: 140556
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: _____ zo dňa: _____

Odberateľ: IČO: 00306151
 DIČ: 2021024038
 IČ DPH: _____

Obec Selice

925 72 Selice

OBEC SELICE

Kniha došlých faktúr č.: 325/2014
 Správnosť dodávky tovaru, 08.12.2014
 prác a služieb potvrdzujem _____
 Verne a číselne preskúmané: 2 505,24 pečaťka a podpis
 upravené na EUR: SK 90 0200 0000 0012 3963 4659
 Preplatiť z účtu: _____
 V Seliciach dňa _____
 _____ starosta

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK90 0200 0000 0012 3963 4659
 Číslo účtu: 1239634659 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 08.12.2014
 Dátum splatnosti: 22.12.2014
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.12.2014
 Forma úhrady: príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za dodaný tovar:						
Výdajka č. 14SV04323						
Manipulácia s tovarom	1 ks	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
Výdajka č. 14SV05019						
MAXI 40 874 /6003/ Classic	144,76 m2	6,20		897,51 20%	179,50	1 077,01
Skrutka FARM 4,8x35 RAL6003	1 000 ks	0,0875		87,50 20%	17,50	105,00
Skrutka FARM 4,8x20 RAL6003	500 ks	0,0875		43,75 20%	8,75	52,50
MAXI Záv. lišta zákl. 874 /6003/ classic	10 ks	10,80		108,00 20%	21,60	129,60
MAXI čelo hrebenáča 874 /6003/ classic	2 ks	3,80		7,60 20%	1,52	9,12
MAXI hrebenáč 874 /6003/ classic	8 ks	13,50		108,00 20%	21,60	129,60
Výdajka č. 14SV05022						
Pododkvapový žľab 6m bor. zelená 150	5 ks	41,10	15,00%	174,68 20%	34,94	209,62
Odtoková rúra 5m bor. zelená 100	4 ks	39,75	15,00%	135,15 20%	27,03	162,18
Žlabový kotlík bor. zelená 150	4 ks	7,60	15,00%	25,84 20%	5,17	31,01
Koleno bor. zelená 100	8 ks	8,30	15,00%	56,44 20%	11,29	67,73
Výtokové Koleno bor. zelená 100	4 ks	9,30	15,00%	31,62 20%	6,32	37,94
Objímka rúry s kĺncom bor. zelená 100	8 ks	2,60	15,00%	17,68 20%	3,54	21,22
Žlabová spojka bor. zelená 150	4 ks	3,80	15,00%	12,92 20%	2,58	15,50
Žlabové čelo bor. zelená 150	4 ks	2,60	15,00%	8,84 20%	1,77	10,61
Tří k objímke SSV, SV 175mm	8 ks	2,25	15,00%	15,30 20%	3,06	18,36
Žlabový hák bor. zelená 150	30 ks	4,25	15,00%	108,38 20%	21,68	130,06
Strešné laty 40x50	560 ks	0,48	15,00%	228,48 20%	45,70	274,18

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

2 087,69 417,55 2 505,24
2 505,24

Vystavil: Zoltán Rác

ADASTAV Plus
 Diakovská cesta 14, Šaľa
 IČO: 32841396 DIČ: 1020330729
 Telefón: 031 770 81 53

OU Šaľa OŽ a OS, reg. č. 405-5275

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA